



## CRÉDITOS OTORGADOS VS PLAN INDICATIVO

A Agosto 2018

(Millones de \$)

	Colocaciones 2018	PLAN INDICATIVO 2018	2018 / PLAN INDICATIVO
<b>TOTAL</b>	<b>\$9.747.033</b>	<b>\$8.709.280</b>	<b>112%</b>
Capital de Trabajo	\$4.526.993	\$4.518.765	100%
Inversión	\$3.366.665	\$3.060.165	110%
Normalización de Cartera	\$1.853.375	\$1.130.350	164%
<b>GRANDE</b>	<b>\$6.488.872</b>	<b>\$5.474.405</b>	<b>119%</b>
Capital de Trabajo	\$3.501.523	\$3.539.285	99%
Inversión	\$1.518.967	\$1.097.511	138%
Normalización de Cartera	\$1.468.382	\$837.609	175%
<b>MEDIANO</b>	<b>\$1.731.309</b>	<b>\$1.679.647</b>	<b>103%</b>
Capital de Trabajo	\$711.352	\$733.799	97%
Inversión	\$830.772	\$804.328	103%
Normalización de Cartera	\$189.184	\$141.521	134%
<b>PEQUEÑO</b>	<b>\$1.526.853</b>	<b>\$1.555.229</b>	<b>98%</b>
Capital de Trabajo	\$314.118	\$245.682	128%
Inversión	\$1.016.926	\$1.158.326	88%
Normalización de Cartera	\$195.808	\$151.220	129%

	Colocaciones 2018	PLAN INDICATIVO 2018	2018 / PLAN INDICATIVO
<b>CAPITAL DE TRABAJO</b>	<b>\$4.526.993</b>	<b>\$4.518.765</b>	<b>100%</b>
ACTIVIDADES RURALES (CT)	\$14.155	\$17.809	79%
COMERCIALIZACION (CT)	\$2.128.679	\$2.336.542	91%
MICROCREDITO (CT)	\$68.569	\$143.091	48%
PRODUCCIÓN (CT)	\$293.376	\$326.598	90%
SERVICIOS DE APOYO (CT)	\$1.015.148	\$868.456	117%
SOSTENIMIENTO (CT)	\$643.654	\$453.182	142%
TARJETA DE CREDITO (CT)	\$363.412	\$373.086	97%
<b>INVERSIÓN</b>	<b>\$3.366.665</b>	<b>\$3.060.165</b>	<b>110%</b>
ACTIVIDADES RURALES (I)	\$21.747	\$15.075	144%
COMERCIALIZACION (I)	\$914.564	\$525.201	174%
COMPRA DE ANIMALES (I)	\$768.075	\$781.400	98%
INFRAEST Y ADECU DE TIERRAS (I)	\$346.839	\$373.255	93%
MAQUINARIA Y EQUIPO (I)	\$188.631	\$186.627	101%
OTRAS ACTIVIDADES (I)	\$144.821	\$143.081	101%
SERVICIOS DE APOYO (I)	\$229.063	\$145.553	157%
SIEMBRAS (I)	\$752.926	\$889.973	85%
<b>NORMALIZACIÓN</b>	<b>\$1.853.375</b>	<b>\$1.130.350</b>	<b>164%</b>
CONSOLIDACIÓN DE PASIVOS	\$1.853.375	\$1.130.350	164%
<b>TOTAL</b>	<b>9.747.033</b>	<b>8.709.280</b>	<b>112%</b>

